



INBJUDAN TILL | Privattandläkardagen 2024

Fredagen den 17 maj
Operaterrassen, Stockholm

Välkommen till Privattandläkardagen Operaterrassen den 17 maj 2024

Nu är det återigen dags för årets viktigaste evenemang – Privattandläkardagen! **Fredagen den 17 maj** samlas vi på Operaterrassen, Karl XII:s torg 1, i Stockholm för en eftermiddag fylld av intressanta föreläsningar och spännande möten med tandvårdens aktörer och andra medlemsföretagare.

Årets huvudtalare är socialminister Jakob Forssmed, som kommer att tala om tandvården i dag och framöver. Martin Färnsten, särskild utredare i utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd för tandvård, kommer att berätta om det pågående utredningsarbetet. Fredrik Sellberg, sekreterare i utredningen ökad kontroll över tandvårdssektorn och utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd, kommer att berätta om utredningens förslag om ökad kontroll över tandvårdssektorn. Förslaget har remissbehandlats under våren och det förväntas en proposition innan sommaren.

Lars Olsson, näringspolitisk chef, kommer att redogöra för Privattandläkarnas reflektioner angående utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd och förslaget om ökad kontroll över tandvårdssektorn.

Dagen avslutas med underhållning av Fritte Fritzson, komiker, uppskattad poddare och tvåfaldig vinnare av På spåret.

Jag önskar dig varmt välkommen till årets Privattandläkardag!



Karl Björnsson
Ordförande
Sveriges Privattandläkarförening

Program

12.00	Mingellunch med tipspromenad och möjlighet att träffa Privattandläkarnas sponsorer och utställare
13.00	Välkomstanförande – <i>Karl Björnsson</i> , ordförande Sveriges Privattandläkarförening
13.10	Tandvården i dag och imorgon – <i>Jakob Forssmed</i> , socialminister
13.30	Utredning om förstärkt högkostnadsskydd – <i>Martin Färnsten</i> , särskild utredare
13.50	Tillståndsplikt för privat tandvård - <i>Fredrik Sellberg</i> , sekreterare i utredningen ökad kontroll över tandvårdssektorn numera utredningen om förstärkt högkostnadsskydd
14.15	Privattandläkarnas reflektioner över utredning om förstärkt högkostnadsskydd samt förslag på tillståndsplikt för privata vårdgivare – <i>Lars Olsson</i> , näringspolitisk chef Privattandläkarna
14.45	Mingelfika med tipspromenad och möjlighet att träffa Privattandläkarnas sponsorer och utställare
15.30	Samarbete mellan tandläkare och tandhygienist gällande parodontpatienter – <i>Per Rabe</i> , specialist i paradontologi
16.15	<i>Fritte Fritzson</i> – standupkomiker
16.50	Avslutande ord
17:00	Eftermiddagen slut

ANMÄLAN

Privattandläkardagens program under eftermiddagen är kostnadsfritt. Vi hälsar alla tandvårdens aktörer välkomna att delta.

Anmäl tid deltagande [här](#) innan den **26 april 2024**

Talare



Jakob Forssmed

Socialminister

Jakob Forssmed är socialminister och chef för Socialdepartementet, med ansvar för frågor som rör samhällets välfärd, vilket bland annat inkluderar tandvården. Som socialminister framhåller Jakob Forssmed att han vill "göra livet lite lättare att leva för människor genom att skapa bra förutsättningar för hälsa och gemenskap."

Jakob Forssmed kommer att tala om tandvården i dag och framöver. Om utmaningarna och förutsättningarna för en jämlik tandvård.



Martin Färnsten

Särskild utredare

Martin Färnsten är utredare i utredningen om ett förstärkt högkostnadsskydd inom tandvården. I oktober fick han i uppdrag att analysera och lämna skalbara, ändamålsenliga och kostnadseffektiva förslag om hur tandvårdens högkostnadsskydd kan förstärkas för att mer efterlikna det i övrig vård och där äldre med sämst munhälsa prioriteras.



Fredrik Sellberg

Sekreterare i utredningen om ökad kontroll av tandvårdssektorn

Fredrik Sellberg var sekreterare i utredningen om ökad kontroll av tandvårdssektorn och är numera sekreterare i utredningen om förstärkt högkostnadsskydd för tandvården.

Fredrik Sellberg är tjänstledig från sitt arbete som jurist på Försäkringskassan för att vara sekreterare i tandvårdsutredningen. Fredrik Sellberg har varit med och arbetat fram förslaget om ökad kontroll av tandvårdssektorn.

Talare



Lars Olsson

Näringspolitisk chef, Privattandläkarna

Förslaget om tillståndsplikt för privata vårdgivare samt den pågående tandvårdsutredningen kan medföra stora förändringar för den privata tandvården. Lars Olsson kommer att ge er reflektioner på förslaget om tillståndsplikt och det pågående utredningsarbetet och dess eventuella konsekvenser för tandvården och tandhälsan.



Per Rabe

Specialist parodontologi

Per Rabe är specialist i parodontologi. Han tog sin tandläkarexamen i Malmö 1987 och blev specialist 2000. Han arbetar som övertandläkare och som privat konsult i parodontologi.



Fritte Fritzson

Standupkomiker

Fritte Fritzson är komiker. Han har ståuppat sedan 2006 och innan dess gjorde han revyer, spex och sketchföreställningar. Fritte Fritzson uppträder regelbundet på landets största scener och han har också lett Svenska Standupgalan fem gånger.

Han är även tvåfaldig vinnare av **På spåret**. Fritte Fritzson driver också den Populärvetenskapliga podden **Allt du velat veta** med närmare 25 miljoner nerladdningar.



Michael Grate

VD för Privattandläkarna och moderator för dagen.

Frågor

För frågor om arrangemanget kontakta Ingela Andrée, ingela.andree@ptl.se, 08-555 446 00.

Varmt välkommen!

Styrelsen för Sveriges Privattandläkarförening

Karl Björnsson, Jeanette Rindeskog, Ann-Britt Östlund, Stina Schariot, Jonas Boberg och Henrik Jonéus

